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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Erkekler

27-28-29 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 671 20.08.2004 ENES MERT TOKAT

    4 415 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA

    5 411 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK

    6 456 30.08.2004 BORA BERKAY ÇALIK GİRESUN

    7 297 23.02.2004 ÜZEYİR ALDAN MUĞLA

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 538 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK

    4 485 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR

    5 489 28.03.2004 BERHAN ATAŞ İZMİR

    6 393 2.02.2004 EROL YILDIZ BARTIN

    7 391 1.06.2004 CANER ÇELİKOĞLU BARTIN

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 70 Metre Engelli

03:45

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler 27 Haziran  2016 - 15:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 589 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA

    2 386 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR

    3 651 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA

    4 525 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR

    5 641 17.01.2004 MUHAMMED ALİ BENEK SİİRT

    6 324 4.02.2004 AHMET KAYA ADIYAMAN

    7 463 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY

    8 465 15.02.2004 BERAT KARA HATAY

    9 329 18.02.2004 MEHMET EMİN POLAT ADIYAMAN

    10 472 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY

    11 363 30.05.2004 HALİL KÖMÜR ARDAHAN

    12 680 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON

    13 690 24.10.2004 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT

14 469 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    13

    3. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

03:45

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler 27 Haziran  2016 - 17:45

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 604 1.03.2004
AHMET HAKAN 
BÜYÜKUÇAR

OSMANİYE 0.00 #YOK

2 618 5.05.2004 İDRİZ ERSOY SAKARYA 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

03:45

12 Yaş Erkekler 27 Haziran  2016 - 17:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



1 602 7.05.2004 SAVAŞ KABAK NEVŞEHİR  

2 319 27.06.2004 MESUT EMİR AYKUT ADANA  

3 441 3.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE  

4 690 24.10.2004
MUHAMMED SAMED 
SUNGUR

YOZGAT  

5 407 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK  

6 419 16.01.2004 BUĞRA UÇAR ÇANAKKALE  

7 695 29.11.2004 EFE AHLAT ZONGULDAK  

8 430 10.01.2004 TUNA HAN KARA ÇANKIRI  

9 618 5.05.2004 İDRİZ ERSOY SAKARYA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Kategori : 

SIRA 
NO

12 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.25 1.30 1.34 1.381.10 1.15 1.20 1.42

Tarih-Saat : 27 Haziran  2016 - 16:30

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

03:45

S
O

N
U

Ç

A T  L A M A L A R

1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.46 1.50 1.52 1.54 1.56



1 2 3

1 386 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 0.00 #YOK

2 454 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 0.00 #YOK

3 651 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 0.00 #YOK

4 574 8.01.2004 İBRAHİM ALAKAŞ MALATYA 0.00 #YOK

5 641 17.01.2004 MUHAMMED ALİ BENEK SİİRT 0.00 #YOK

6 538 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 0.00 #YOK

7 415 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 0.00 #YOK

8 345 20.01.2004 ALİ EREN KARABACAK AMASYA 0.00 #YOK

9 679 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 0.00 #YOK

10 393 2.02.2004 EROL YILDIZ BARTIN 0.00 #YOK

11 487 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 0.00 #YOK

12 463 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY 0.00 #YOK

13 489 28.03.2004 BERHAN ATAŞ İZMİR 0.00 #YOK

14 485 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR 0.00 #YOK

15 478 1.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA 0.00 #YOK

16 479 21.05.2004 MEHMET CAN ÜLPEREN ISPARTA 0.00 #YOK

17 480 12.03.2004 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA 0.00 #YOK

18 510 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR 0.00 #YOK

19 513 5.07.2004 KADİR ÇELİK İZMİR 0.00 #YOK

20 527 1.01.2004 YAĞIZ EFE ŞEN İZMİR 0.00 #YOK

21 533 1.01.2004 YUSUF DÖKME İZMİR 0.00 #YOK

22 497 5.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR 0.00 #YOK

23 333 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 0.00 #YOK

24 419 16.01.2004 BUĞRA UÇAR ÇANAKKALE 0.00 #YOK

25 324 4.02.2004 AHMET KAYA ADIYAMAN 0.00 #YOK

26 525 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR 0.00 #YOK

27 330 20.07.2004 MEHMET SADIK AVSEREN ADIYAMAN 0.00 #YOK

28 589 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 0.00 #YOK

29 329 18.02.2004 MEHMET EMİN POLAT ADIYAMAN 0.00 #YOK

30 695 29.11.2004 EFE AHLAT ZONGULDAK 0.00 #YOK

31 650 1.01.2004 HALİL GİDER ŞANLIURFA 0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

03:45

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama-AYarışma :

Hakem

28 Temmuz  2016 - 14:30Kategori :      

PUAN

12 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 465 15.02.2004 BERAT KARA HATAY 0.00 #YOK

2 472 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY 0.00 #YOK

3 407 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 0.00 #YOK

4 604 1.03.2004 AHMET HAKAN BÜYÜKUÇAR OSMANİYE 0.00 #YOK

5 351 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 0.00 #YOK

6 338 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 0.00 #YOK

7 455 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 0.00 #YOK

8 366 29.04.2004 AHMET ÇAVUŞ USANMAZ AYDIN 0.00 #YOK

9 411 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 0.00 #YOK

10 346 15.05.2004 BAHATTİN BAHA PEHLİVAN AMASYA 0.00 #YOK

11 687 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 0.00 #YOK

12 363 30.05.2004 HALİL KÖMÜR ARDAHAN 0.00 #YOK

13 391 1.06.2004 CANER ÇELİKOĞLU BARTIN 0.00 #YOK

14 552 1.06.2004 TOLGA BALCI KIRIKKALE 0.00 #YOK

15 319 27.06.2004 MESUT EMİR AYKUT ADANA 0.00 #YOK

16 350 30.06.2004 EMİN AYAN AMASYA 0.00 #YOK

17 643 20.07.2004 NURULLAH ULU SİİRT 0.00 #YOK

18 519 27.07.2004 MERTCAN TÜZÜNLÜ İZMİR 0.00 #YOK

19 340 31.07.2004 MUTTALİP BOZDAĞ AKSARAY 0.00 #YOK

20 343 31.07.2004 YILDIRAY BOZDAĞ AKSARAY 0.00 #YOK

21 427 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN ÇANKIRI 0.00 #YOK

22 671 20.08.2004 ENES MERT TOKAT 0.00 #YOK

23 680 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON 0.00 #YOK

24 456 30.08.2004 BORA BERKAY ÇALIK GİRESUN 0.00 #YOK

25 406 3.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 0.00 #YOK

26 365 20.09.2004 OKAN YILMAZ ARDAHAN 0.00 #YOK

27 469 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY 0.00 #YOK

28 441 3.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE 0.00 #YOK

29 318 24.11.2004 MEHMET ÇATAL ADANA 0.00 #YOK

30 549 2.12.2004 POLAT BALCI KIRIKKALE 0.00 #YOK

31 575 11.12.2004 ONUR ADLI MALATYA 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B

Kategori :      12 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz  2016 - 14:30

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:45

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Kulvar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 604 1.03.2004
AHMET HAKAN 

BÜYÜKUÇAR
OSMANİYE 2 650 1.01.2004 HALİL GİDER ŞANLIURFA

3 680 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON 3 552 1.06.2004 TOLGA BALCI KIRIKKALE

4 671 20.08.2004 ENES MERT TOKAT 4 538 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK

5 679 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 5 549 2.12.2004 POLAT BALCI KIRIKKALE

6 687 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 6 574 8.01.2004 İBRAHİM ALAKAŞ MALATYA

7 430 10.01.2004 TUNA HAN KARA ÇANKIRI 7 602 7.05.2004 SAVAŞ KABAK NEVŞEHİR

8 365 20.09.2004 OKAN YILMAZ ARDAHAN 8 643 20.07.2004 NURULLAH ULU SİİRT

3. SERİ Rüzgar: 4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Kulvar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 519 27.07.2004 MERTCAN TÜZÜNLÜ İZMİR 2 415 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA

3 454 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 3 391 1.06.2004 CANER ÇELİKOĞLU BARTIN

4 427 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN ÇANKIRI 4 351 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA

5 441 3.11.2004 KEREM ÇELEBİ EDİRNE 5 366 29.04.2004
AHMET ÇAVUŞ 

USANMAZ
AYDIN

6 455 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 6 406 3.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK

7 456 30.08.2004 BORA BERKAY ÇALIK GİRESUN 7 407 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK

8 487 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 8 411 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK

5. SERİ Rüzgar: 6 SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Kulvar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 350 30.06.2004 EMİN AYAN AMASYA 2 318 24.11.2004 MEHMET ÇATAL ADANA

3 340 31.07.2004 MUTTALİP BOZDAĞ AKSARAY 3 478 1.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA

4 319 27.06.2004 MESUT EMİR AYKUT ADANA 4 695 29.11.2004 EFE AHLAT ZONGULDAK

5 338 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 5 485 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR

6 343 31.07.2004 YILDIRAY BOZDAĞ AKSARAY 6 479 21.05.2004
MEHMET CAN 

ÜLPEREN
ISPARTA

7 345 20.01.2004 ALİ EREN KARABACAK AMASYA 7 480 12.03.2004
TAHA MUSTAFA 

YAŞAR
ISPARTA

8 346 15.05.2004
BAHATTİN BAHA 

PEHLİVAN
AMASYA 8 489 28.03.2004 BERHAN ATAŞ İZMİR

7. SERİ Rüzgar: 8 SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Kulvar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 497 5.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR 1

2 330 20.07.2004 MEHMET SADIK AVSEREN ADIYAMAN 2

3 513 5.07.2004 KADİR ÇELİK İZMİR 3

4 618 5.05.2004 İDRİZ ERSOY SAKARYA 4

5 510 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR 5

6 527 1.01.2004 YAĞIZ EFE ŞEN İZMİR 6

7 533 1.01.2004 YUSUF DÖKME İZMİR 7

8 333 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 75 Metre

03:45

28 Temmuz  2016 - 15:50Kategori : 12 Yaş Erkekler



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 574 8.01.2004 İBRAHİM ALAKAŞ MALATYA 0.00 #YOK

2 297 23.02.2004 ÜZEYİR ALDAN MUĞLA 0.00 #YOK

3 602 7.05.2004 SAVAŞ KABAK NEVŞEHİR 0.00 #YOK

4 318 24.11.2004 MEHMET ÇATAL ADANA 0.00 #YOK

5 575 11.12.2004 ONUR ADLI MALATYA 0.00 #YOK

6 679 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 28 Temmuz  2016 - 17:30

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:45

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ 2 SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 575 11.12.2004 ONUR ADLI MALATYA 1 340 31.07.2004 MUTTALİP BOZDAĞ AKSARAY

2 549 2.12.2004 POLAT BALCI KIRIKKALE 2 519 27.07.2004 MERTCAN TÜZÜNLÜ İZMİR

3 406 3.09.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 3 363 30.05.2004 HALİL KÖMÜR ARDAHAN

4 343 31.07.2004 YILDIRAY BOZDAĞ AKSARAY 4 346 15.05.2004 BAHATTİN BAHA PEHLİVAN AMASYA

5 427 12.08.2004 MİTHAT CEYLAN ÇANKIRI 5 687 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT

6 365 20.09.2004 OKAN YILMAZ ARDAHAN 6 552 1.06.2004 TOLGA BALCI KIRIKKALE

7 690 24.10.2004
MUHAMMED SAMED 

SUNGUR
YOZGAT 7 350 30.06.2004 EMİN AYAN AMASYA

8 469 26.10.2004 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY 8 643 20.07.2004 NURULLAH ULU SİİRT

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 366 29.04.2004 AHMET ÇAVUŞ USANMAZ AYDIN 1 487 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR

2 455 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 2 393 2.02.2004 EROL YILDIZ BARTIN

3 297 23.02.2004 ÜZEYİR ALDAN MUĞLA 3 497 5.01.2004 EGE ILGAZ YÜKSEL İZMİR

4 463 10.02.2004 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY 4 454 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP

5 465 15.02.2004 BERAT KARA HATAY 5 589 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA

6 472 26.02.2004 SELMAN ATEŞ HATAY 6 430 10.01.2004 TUNA HAN KARA ÇANKIRI

7 351 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 7 641 17.01.2004 MUHAMMED ALİ BENEK SİİRT

8 338 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 8 345 20.01.2004 ALİ EREN KARABACAK AMASYA

5. SERİ 6. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 386 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 1 419 16.01.2004 BUĞRA UÇAR ÇANAKKALE

2 533 1.01.2004 YUSUF DÖKME İZMİR 2 330 20.07.2004 MEHMET SADIK AVSEREN ADIYAMAN

3 480 12.03.2004 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA 3 525 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR

4 478 1.01.2004 KADİR GÜRDAL ISPARTA 4 324 4.02.2004 AHMET KAYA ADIYAMAN

5 479 21.05.2004 MEHMET CAN ÜLPEREN ISPARTA 5 650 1.01.2004 HALİL GİDER ŞANLIURFA

6 510 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR 6 651 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA

7 513 5.07.2004 KADİR ÇELİK İZMİR 7 329 18.02.2004 MEHMET EMİN POLAT ADIYAMAN

8 527 1.01.2004 YAĞIZ EFE ŞEN İZMİR 8 333 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem

Kategori : 12 Yaş Erkekler #BAŞV!
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